1

中国水泥协会文件
中水协字[2016]36 号

关于召开“全国水泥行业实现稳增长调结构

增效益现场交流大会”的通知

各有关单位：

为贯彻落实国务院办公厅《关于促进建材工业稳增长调结

构增效益的指导意见》（国办发<2016>34 号），推进我国水泥

行业的经济效益的回升，中国水泥协会联合新疆建材工业协会

决定于 2016 年 7 月 5~6 日在新疆乌鲁木齐市召开“全国水泥

行业实现稳增长调结构增效益现场交流动员大会”。现将有关

事项通知如下：

一、会议主题：落实国办 34 号文件精神 去产能补短板推治理

强自律

二、参会范围：

参会代表：全国水泥行业产能排名前 50 家的大型水泥企业董

事长或总经理；各省市自治区水泥（建材）协会会长、秘书长；

全国水泥区域市场协调人。

特邀代表：工信部原材料司领导、各省市自治区经信委领导

2

三、会议主要内容：

1、工信部原材料司领导作重要讲话；

2、新疆水泥工业的稳增长调结构增效益的做法；

3、介绍《新疆水泥行业结构调整转型资金筹措和使用办

法》；

4、关于水泥行业去产能、补短板、加强行业自律的若干

办法；

5、介绍东北水泥区域市场改革试点推进情况；

6、介绍鲁豫水泥区域市场治理与协调进展情况；

7、介绍两广水泥区域市场治理与协调情况进展；

8、乔龙德会长作重要讲话；

9、全国各区域分组讨论。

四、时间地点

时间：2016 年 7 月 5～6 日（5 日报到，6 日全天开会）

地点：乌鲁木齐市昆仑（八楼）宾馆

（乌鲁木齐市友好北路 146 号，0991-5191114）

五、其他事项：

本次会议议题重大，且会议参会企业众多，请参会企业有

关领导提早安排好工作和行程，确保届时出席。

会议不收取会务费，住宿费自理。由于宾馆住房紧张，为

保障参会代表的住宿，请各单位接到通知后，务必填写回执并

于 6 月 28 日前返回协会指定联系人邮箱。

3

六、会议联系：

中国水泥协会：张建新（会议组织） 手机：13691515862

李金键（会议服务） 手机：13681096529

电话：010-57811169 邮箱：lijj182@163.com

新疆建材协会：古丽巴哈尔（接待住宿）手机：13639902108

天山水泥股份：孙景鹏（会议接站）    手机：13150340724

附件：

1、全国水泥企业参会名单；

2、全国水泥区域市场协调人名单；

3、会议回执；

4、会议宾馆交通图。

中国水泥协会

2016 年 6 月 6 日

抄报：乔龙德会长、中国建筑材料联合会

4

附件一：

全国水泥企业参会名单

南方水泥、中联水泥、北方水泥、西南水泥、

中材水泥、祁连山水泥、天山水泥、宁夏建材、

海螺水泥、冀东水泥、华新水泥、华润水泥、山东山水、

红狮控股、台湾水泥、北京金隅、河南天瑞、亚洲水泥、

吉林亚泰、陕西尧柏、云南昆钢、青松建化、江苏金峰、

蒙西水泥、葛洲坝水泥、河南同力、江西万年青、东方希望、

金圆水泥、福建水泥、上峰水泥、峨胜水泥、华盛天涯、

湖北京兰、广东塔牌、四川星船城、盘固水泥、辽宁大鹰、

陕西声威、江苏磊达、惠州光大、安阳湖波水泥、河北曲寨、

广西鱼峰、安徽珍珠水泥、福建金牛、新疆天业集团、

浙江尖峰集团、内蒙古天皓水泥、江苏鹤林、贵州豪龙、

武安新峰、世纪新峰、山东沂州集团、日本太平洋水泥、

福建龙麟、河南孟电、宁夏瀛海

注：新疆地区除天山、青松建化外，其他参会企业由新疆建材

工业协会自定。

5

附件二：

全国水泥区域市场协调人名单

区域 协调人

东北地区

总协调人：徐德复

副总协调人：于本良、赵君、王友春、戴黎明、王郁涛

华北地区

总协调人：葛旭东

副总协调人：刘文彦、于九洲、王小虎、张建新

鲁豫地区

总协调人：孙建成

副总协调人：吴黎康、尚达平、王爱贞、齐欣

长江流域地区

总协调人：肖家祥

副总协调人：吴斌、李叶青、黎明、章小华、陈柏林

粤桂闽琼地区

总协调人：潘永红

副总协调人：吴斌、黄健强、李黎、范永斌

西南地区

总协调人：姚钦

副总协调人：白彦、吴斌、杜平

陕甘宁地区

总协调人：张继民

副总协调人：刘继彬、王玉林、陈飞

新疆地区

总协调人：吕志坚

副总协调人：赵新军、杨万川

6

附件三：             参会回执

接站负责人：新疆天山水泥股份有限公司 集团办公室主任  孙景鹏  手机：13150340724

附件四：       会议宾馆交通示意图

距乌鲁木齐火车站 7公里，出租车 20分钟车程，15元左右。

距地窝堡国际机场约 13公里，出租车 40分钟车程，40元左右。

单位名称

姓名 职务 手机 是否合住

接站服务

□ 不需要

□需要

到港时间

车次  人数

航班号

送站服务

□不需要

□需要

返程时间

车次  人数

航班号

联系人 姓名  手机